RESULTADO RESUMIDO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - SMSAN/FAAC

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE AGRICULTORES FAMILIARES, COOPERATIVAS OU
ASSOCIAÇÕES INTERESSADOS EM FORNECER PRODUTOS AGROALIMENTARES
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ATENDIMENTO AO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA.

REF.: CONVOCAÇÃO 11ª DEMANDA (Protocolo nº 01-232376/2024)

A Comissão Especial de Contratação de Credenciamento – CECC/ SMSAN, torna público a
quem possa interessar, que o resultado da Convocação referente a 11ª demanda de produtos
agroalimentares ao Programa Armazém da Família, com os devidos Termos de Aceite dos
fornecedores credenciados, são:

PAULO VINHARSKI PRIMO
item 1.
Valor total: R$ 69.400,00

COAPROCOR - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE PRODUTOS DE CORUMBATAÍ DO
SUL E REGIÃO.
Item 2.
Valor total: R$ 169.400,00

FECAFES-PR - FEDERAÇÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA
SOLIDÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ
item 3.
Valor total: R$ 19.408,00